
 
 
  regionální pracoviště Vyškov, středisko sociálních služeb pro zrakově postižené 

 
Kalendá ř akcí a služeb – leden/únor 2013  

7. ledna 
pond ělí 

14:00 – 16:00 TŘÍKRÁLOVÁ PROCHÁZKA  – Vydejte se 
s námi na zimní procházku po Vyškov ě. Projdeme se 
centrem m ěsta, popovídáme si o uplynulých svátcích 
a před rozlou čením se zah řejeme p ři posezení 
v kavárn ě. Přihlášky do 7.1. 

15. ledna 
úterý 

14:00 – 16:00 POSEZENÍ U KÁVY A ČAJE – Rádi 
bychom pozvali všechny stálé a nepravidelné klienty  na 
první setkání v kancelá ři TyfloCentra v roce 2013. 
Přivítejte s námi nový rok a pod ělte se o své zážitky 
z minulého roku. Zhodnotíme naši dosavadní 
spolupráci a pobavíme se o Vašich p řáních a nápadech 
na akce po řádané TyfloCentrem. P řihlášky do 15.1. 

21. ledna 
pond ělí 

14:00 – 15:30 NÁVŠTĚVA GALERIE 13 VE VYŠKOV Ě – 
Možná jste už slyšeli o vyškovském socha ři a řezbáři 
Tomiši Zedníkovi. Tomiš Zedník pracuje p řevážně se 
dřevem a svá díla vystavuje po celé republice. Nyní s i 
s námi m ůžete prohlédnout jeho originální výtvory 
v Galerii 13 v centru m ěsta. Prohlídka bude 
doprovázena komentá řem autora a díky možnosti 
dotýkat se vystavených d ěl si odneseme také haptický 
zážitek. Vstup je zdarma. P řihlášky do 18.1. 

22. ledna 
úterý  

14:00 – 16:00 OKO A LIDOVÁ R ČENÍ – Zveme Vás na 
další z řady besed s o čním léka řem MUDr. Liborem 
Němcem. Tentokrát si poslechneme vypráv ění o očích 
ve spojení s lidovými r čeními. P řihlášky do 21.1. 

29. ledna 
úterý 

14:00 – 16:00 ČTENÁŘSKÝ KLUB ANEB PLÁNUJME 
SPOLEČNĚ – Po několikam ěsíční přestávce op ět 
navážeme na pravidelná setkání milovník ů četby. 
Krom ě tradi čního spole čného čtení se budeme v ěnovat 
také plánování obsahu a pr ůběhu čtenářského klubu 
pro rok 2013. Máte-li n ějaká p řání nebo nám ěty na nové 
knihy a témata, p řijďte a pod ělte se o n ě s námi. 
Přihlášky do 28.1. 

 



Slepotou život nekončí . . .  Nabízíme pomocnou ruku na cestě tmou. 

Sídlo společnosti: Chaloupkova 7, 612 00 Brno – Královo Pole | návštěvní den: čtvrtek 13 - 17 hod. 
T: 515 919 672 | M: 774 715 100 | E: info@tyflocentrumbrno.cz | W: centrumpronevidome.cz 

 

 
 
JEDNORÁZOVÉ AKTIVITY ÚNOR   
 

• PŘEDNÁŠKA O VČELAŘSTVÍ 
• NÁVŠTĚVA VÝSTAVY O RANÉ PÉČI O DĚTI SE ZRAKOVÝM 

NEBO KOMBINOVANÝM POSTIŽENÍM V TECHNICKÉM MUZEU 
V BRNĚ 

• BESEDA S PRACOVNÍKEM TYFLOSERVISU O KOMPENZA ČNÍCH 
POMŮCKÁCH 

 

Každou st ředu v dob ě od 13 do 17 hodin m ůžete navštívit naši 
sociáln ě právní poradnu!  

 
 
V ostatní dny poskytujeme individuální služby dle p ožadavk ů klient ů, 
nebo se koná n ěkterá z výše uvedených aktivit. 
Kdykoli nás však m ůžete kontaktovat telefonicky – mobil nosíme vždy 
s sebou. 

Bližší informace a p řihlášky:  
Mgr. Zuzana Šrámková, sociální pracovník 
tel. 774 715 108 
e-mail: sramkova@tyflocentrumbrno.cz 
TyfloCentrum Brno, o.p.s., regionální pracovišt ě Vyškov 
Osvobození 56, 682 01 Vyškov 
 
Konzulta ční a poradenský den: st ředa 13 až 17 hod. 
e-mail: vyskov@centrumpronevidome.cz 
web: centrumpronevidome.cz/vyskov  

 


